ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.° -1 2 ,3 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao trio
de atletas, as irmãs Denise Vargas, Débora Vargas e Deise Vargas que no último
feriado de sete de setembro pela primeira vez participaram juntas da prova que foi
em São Paulo, numa prova com 252 competidores num trajeto de 10 quilômetros,
disputaram o Troféu da Independência do Brasil.

Denise conquistou o sétimo lugar geral feminino, Débora teve a oitava
posição e Deise conquistou o quinto lugar na categoria de 30 a 34 anos.

Requeiro que seja enviada a manifestação do Legislativo Montenegrino
as homenageadas que reside na Rua Klinger de Oliveira 1012 Bairro São João.

Gabinete do Vereador, 12 de setembro de 2018.

VerIrád& Talis Ferreira
PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"